
N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)

1 CUEVAS RIVAS, ALIPIO FELIX

2 GUZMÁN LÓPEZ, ROGER MIGUEL

3 LUYO FAJARDO, GIANNINA MILAGRITOS

4 LUYO TORRES, EDER ALEXIS

5 MAYORCA NUÑEZ, JUAN HECTOR

6 MIRANDA FARFAN, EDSON

7 NOVOA BALDERA, HECTOR ALEJANDRO

8 OBREGON VASQUEZ, GHERSON LUIS

9 PEREZ ESPINOZA, RUBEN ARMANDO

10 ZELAYA ROJAS, LESLI ADRIANA

*Concurso externo con convocatoria del 08 al 13 de febrero de 2016

47081898

43391965

45393086

40411480

46661716

40820091

PROCESO DE  SELECCIÓN  EXTERNO

Administración de Personal

Selección de Personal

ESTADO DEL PROCESO ACTIVO

I.  CONVOCATORIA PUESTO:  TEC. SOP. PLAT. COMP. (PORTAL INTERNO)

II. RELACIÓN APTOS: ETAPA DE EVALUACIÓN PSICOTÉCNICA  - LIMA

DNI

70247563

42558660

9594848

43225875










